
 
Prov. n. 3/2013 

 
 

AVVISO DI SELEZIONE COMPARATIVA PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI 
INSEGNAMENTO E/O MODULI 

PROGRAMMAZIONE DIDATTICA DELLA CLASSE ACCADEMICA DI SCIENZE 
SPERIMENTALI ED APPLICATE - A.A. 2012.13 

 
 

IL PRESIDE 
 

VISTO lo Statuto, emanato con D.D. n. 770 del 9 dicembre 2011; 
VISTO il codice etico ed in particolare l’art. 7, comma 4; 
VISTO il Regolamento didattico di ateneo, emanato con D.D. n.197 del 29 aprile 2003 e successive 
modificazioni; 
VISTO il Manuale di amministrazione emanato con D.D. n. 6415 del 27 luglio 1999; 
Visto il D.R. n. 343 del 5 novembre 2012 con il quale il Rettore ha delegato ai Presidi delle Classi 
accademiche la sottoscrizione degli atti concernenti l’organizzazione e lo svolgimento delle attività 
didattiche integrative per gli allievi ordinari; 
VISTO: il Provvedimento del Preside della Classe accademica di Scienze sperimentali ed applicate  n. 1 del 
10.01.2013 con il quale è stata indetta una selezione comparativa per il conferimento di incarichi di 
insegnamento e/o moduli per il Settore di Scienze mediche (Corso di Propedeutica Clinica e Diagnostica 
medica e Corso di Tecniche BLS, ACLS e Manualità su Manichino) 

 
DISPONE 

 
La nomina della Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa nelle seguenti persone: 
 
Prof. Aldo Clerico – Associato di Biochimica clinica e biologia molecolare clinica 
Dott. Claudio Passino – Ricercatore di Malattie dell’apparato cardiovascolare 
Dott. Vincenzo Lionetti – Ricercatore di Fisiologia. 
 
 
 
 
Pisa, 25 gennaio 2013 
 

 
 

Il Preside della Classe accademica 
di Scienze Sperimentali ed Applicate 

 

Prof. Pierdomenico Perata 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi degli artt.20 e 22 del 

.D.Lgs. 82/2005) 


